МБОУ  КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ  ООШ
Веселовского района Ростовской области

ПРИКАЗ

 18.02.2015 г.                                                                                                                  № 37
О мерах по противодействию коррупции

В соответствии с протоколом  заседания Комиссии по противодействию коррупции в Ростовской
области от 5 июня 2013 года № 2 , графиком проведения  отчетов глав сельских поселений перед
жителями Веселовского района и приема граждан по личным вопросам представителями районных
служб,  во  исполнение  приказа  Отдела образования  Веселовского  района  от  13.01.2015г.  № 08 «О
мерах по противодействию коррупции в системе образования Веселовского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Лидяевой Т.А.:
1.1.Разработать  и  утвердить  школьный  план  противодействия  коррупции  в  системе
образования на 2015 год.
1.2.  Представить  утвержденный  план  противодействия  коррупции  в  Отдел  образования   к
20.02.2015 г. Погореловой Л.Ю.
 3.  Контроль исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

                           Директор школы:                                             Л.В. Бодряга

С  приказом ознакомлена:

Лидяева Т. А.